
 

 

 

 

Znak sprawy: IZP.271.3.2022.KK 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty” 

Prabuty, 12.04.2022 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty 

 

INFORMACJA  O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty, znak sprawy: IZP.271.3.2022.KK. 

 

Na podst. art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza 

informacje o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte wraz z informacją o cenach zawartych w ofertach:  

Numer 

ofert 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

za 1 Mg brutto 
Czas realizacji reklamacji Aspekt środowiskowy 

Monitoring wizyjny  

360 stopni 

1 
Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych „PUS” Sp. 

z o.o.; ul. Wiślana 2; 82-500 Kwidzyn 486,88 zł/Mg 24 godz. 17 pojazdów 22 pojazdy 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Miejskich „PUM” Sp. z 

o.o.; ul. Cegielniana 4; 86-300 Grudziądz 
384,48 zł/Mg 24 godz. 5 pojazdów 5 pojazdów 

 

Z poważaniem: Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                 Wojciech Dołęgowski  

https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty

